
-/-'".. 

TARTU LINNAVALITSUS 

M A A R U S 

Tartu 24. august 1999. a nr 43 

Koolilõuna maksumuse kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 0 1 g l p 2 j a Tartu Linnavolikogu 
11. septembri 1997. a määruse nr 21 "Hindade kehtestamise korra kinnitamine" ning arvestades 
haridusosakonna ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada üldhariduskoolide lõuna maksumuseks alates 01. septembrist 1999. a 10.- krooni. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 07. detsembri 1995. a määruse nr 20 "Toidu­
päeva ja koolilõuna maksumuse kehtestamine" p 2. 

3. Määrus j õustub 01. septembrist 1999.a. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


